

Henning Kongpetsak ApS

Møllergade 105B, 5700 Svendborg

CVR-nr. 30 24 18 43

Årsrapport

1. juli 2022 - 30. juni 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 6. december 2023.

Henning Grønbech Kongpetsak
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2022 - 30. juni 2023	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Henning Kongpetsak ApS Møllergade 105B 5700 Svendborg Telefon: 31651366 CVR-nr.: 30 24 18 43 Stiftet: 1. februar 2007 Hjemsted: Svendborg Regnskabsår: 1. juli - 30. juni 11. regnskabsår
Direktion	Henning Grønbech Kongpetsak, Niels Juels Vej 43, 5700 Svendborg
Revisor	Tranberg Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Ryttervej 4 5700 Svendborg
Bankforbindelse	Andelskassen
Dattervirksomhed	Grønbech / Kongpetsak ApS, Svendborg
Kapitalinteresse	Favn ApS, Svendborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabet er et holdingselskab. Selskabets formål er at drive investering og finansiering samt anden hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -13 t.kr. mod -13 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -16 t.kr. mod 58 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

Note	2022/23	2021/22
Bruttotab	-12.875	-13.225
1 Personaleomkostninger	-49.306	0
Indtægt af kapitalinteresse	50.000	77.000
2 Øvrige finansielle omkostninger	-3.868	-5.799
Resultat før skat	-16.049	57.976
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-16.049	57.976
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	57.976
Disponeret fra overført resultat	-16.049	0
Disponeret i alt	-16.049	57.976

Balance 30. juni

Aktiver			
<u>Note</u>		<u>2023</u>	<u>2022</u>
Anlægsaktiver			
3	Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	62.501	62.501
4	Kapitalinteresse	25.000	25.000
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>87.501</u>	<u>87.501</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>87.501</u>	<u>87.501</u>
Omsætningsaktiver			
5	Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	<u>0</u>	<u>49.306</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>0</u>	<u>49.306</u>
	Likvide beholdninger	<u>72.581</u>	<u>70.667</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>72.581</u>	<u>119.973</u>
	Aktiver i alt	<u>160.082</u>	<u>207.474</u>

Balance 30. juni

Passiver			
<u>Note</u>		<u>2023</u>	<u>2022</u>
Egenkapital			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		-47.730	-31.681
Egenkapital i alt		<u>77.270</u>	<u>93.319</u>
Gældsforpligtelser			
Leverandører af varer og tjenesteydelser		8.000	8.000
Gæld til tilknyttede virksomheder		74.556	106.155
Anden gæld		<u>256</u>	<u>0</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>82.812</u>	<u>114.155</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>82.812</u>	<u>114.155</u>
Passiver i alt		<u>160.082</u>	<u>207.474</u>

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

7 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. juli 2021	125.000	-89.657	35.343
Årets overførte overskud eller underskud	0	57.976	57.976
Egenkapital 1. juli 2022	125.000	-31.681	93.319
Årets overførte overskud eller underskud	0	-16.049	-16.049
	125.000	-47.730	77.270

Noter

	2022/23	2021/22		
1. Personaleomkostninger				
Lønninger og gager	49.306	0		
	49.306	0		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	0		
2. Øvrige finansielle omkostninger				
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	3.401	4.680		
Andre finansielle omkostninger	467	1.119		
	3.868	5.799		
3. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed				
Kostpris 1. juli 2022	62.501	62.501		
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2023	62.501	62.501		
Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport				
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabsmæssig værdi hos Henning Kongpetsak ApS
Grønbech / Kongpetsak ApS, Svendborg	100 %	64.821	-19.705	62.501
		64.821	-19.705	62.501

Noter

	30/6 2023	30/6 2022
4. Kapitalinteresse		
Kostpris 1. juli 2022	25.000	25.000
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2023	25.000	25.000

Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabsmæssig værdi hos Henning Kongpetsak ApS
Favn ApS, Svendborg	50 %	360.719	139.761	25.000
		360.719	139.761	25.000

5. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse

Kategori	Rentefod	Tilbagebetalte beløb i regnskabsåret	Tilgodehavende i alt 30. juni 2023
Direktion	9,55	49.306	0

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

7. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

Noter

7. Eventualposter (fortsat)

Henning Grønbech Kongpetsak

Navnet returneret af dansk MitID var:

Henning Grønbech Kongpetsak

Dirigent

ID: 150e3254-dedf-4085-8d0d-1159686ace08

Tidspunkt for underskrift: 07-12-2023 kl.: 11:44:26

Underskrevet med MitID



Henning Grønbech Kongpetsak

Navnet returneret af dansk MitID var:

Henning Grønbech Kongpetsak

Direktør

ID: 150e3254-dedf-4085-8d0d-1159686ace08

Tidspunkt for underskrift: 07-12-2023 kl.: 11:44:26

Underskrevet med MitID



Morten Heitmann

Navnet returneret af dansk MitID var:

Morten Heitmann

Revisor

ID: 3669b11f-3fc8-42f7-8ef2-b228df6db5cd

Tidspunkt for underskrift: 07-12-2023 kl.: 14:13:12

Underskrevet med MitID

